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Ledelsens regnskabspåtegning 

Direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar – 31.december 
2021 for JESAR Holding ApS. 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finan-
sielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 
– 31. december 2021.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 

Årsrapporten med tilhørende forslag til resultatdisponering indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

Haderslev, den 23. marts 2022 

Direktion 

________________________ 
Jens Skjøt-Arkil 
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning 

Til kapitalejeren i JESAR Holding ApS 

Konklusion  

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi-
nansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. ja-
nuar - 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

Vi har revideret årsregnskabet for JESAR Holding ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021, 
der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabs-
praksis (”regnskabet”). 

Grundlag for konklusion  
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskre-
vet i revisionspåtegningens afsnit Revisors ansvar for revisionen af regnskabet. Vi er uafhængige af sel-
skabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale ret-
ningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Dan-
mark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er 
vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklu-
sion. 

Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

Vores konklusion om regnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklu-
sion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

I tilknytning til vores revision af regnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den for-
bindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med regnskabet eller vores viden 
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i hen-
hold til årsregnskabsloven. 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væ-
sentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet  
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-
melse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen an-
ser for nødvendig for at udarbejde et regnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl. 

Ved udarbejdelsen af regnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte drif-
ten; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde regnskabet på 
grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere sel-
skabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet  
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om regnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinforma-
tion, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklu-
sion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der 
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udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gæl-
dende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå 
som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forven-
tes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som brugerne træffer på 
grundlag af regnskabet. 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i regnskabet, uanset om denne skyl-
des besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt
opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen
for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejl-
information forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevid-
ste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisions-
handlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fort-
sat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fort-
sætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning
gøre opmærksom på oplysninger herom i regnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstræk-
kelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er op-
nået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog med-
føre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af regnskabet, herunder noteoplys-
ningerne, samt om regnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan
måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige pla-
cering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

Trekantområdet, den 23. marts 2022 

PricewaterhouseCoopers 
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 
CVR-nr. 33 77 12 31 

Jan Bunk Harbo Larsen Henrik Junker Andersen 
statsautoriseret revisor statsautoriseret revisor 
mne30224 mne42818 
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Selskabsoplysninger 

Selskabet JESAR Holding ApS 
Søndergård Alle 4 
6500 Vojens 

Telefon 73 22 50 50 
Hjemmeside www.arkil.dk 
E-mail arkil@arkil.dk 

CVR-nr. 41 14 16 97 
Hjemsted Haderslev 
Regnskabsår 1. januar – 31. december
Stiftelsesdato 9. december 2019

Direktion Jens Skjøt-Arkil 

Revision PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 

Generalforsamling Ordinær generalforsamling afholdes d. 23. marts 2022 

Ejerkreds Jens Skjøt-Arkil (100%) 
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Ledelsesberetning 

Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden aktivitet, der efter direktionens 
skøn er beslægtet hermed.  

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har realiseret et resultat før skat på 22,3 mio.kr. mod 29,3 mio.kr. sidste år. Egenkapitalen beløber 
sig til 224,4 mio.kr.  

Begivenheder efter regnskabsårets udløb 
I slutningen af februar 2022 er der udbrudt krig mellem Rusland og Ukraine, hvilket - udover store menne-
skelige konsekvenser for parterne og nærområder - har medført historisk høje råvare- og energiprisstig-
ninger på blandt andet gas, diesel, bitumen og el. 

På tidspunkt for aflæggelse af årsrapporten kan det i Arkil-koncernen konstateres at prisstigninger har ef-
fekt på den bestående ordrebeholdning til udførelse i 2022. På baggrund af usikkerheden er det ikke mu-
ligt at opstille en entydig prognose for effekterne samlet for 2022. 
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Anvendt regnskabspraksis 

Generelt: 
Årsrapporten for JESAR Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser fra klasse C. 

I henhold til ÅRL §110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab. 

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år. 

Generelt om indregning og måling 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

Forpligtelser indregnes i balancen, når de er sandsynlige og kan måles pålideligt. 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle 
afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt be-
løb. 

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har 
været indregnet i resultatopgørelsen. 

Resultatopgørelse 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 har selskabet valgt at sammendrage posterne nettoomsætning, 
produktionsomkostninger og andre driftsindtægter i posten bruttoresultat i årsrapporten. 

Nettoomsætning 
Nettoomsætningen omfatter faktureret salg for regnskabsåret. 

Andre driftsindtægter og omkostninger 

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virk-

somhedernes aktiviteter, herunder fortjeneste ved afhændelse af immaterielle og materielle aktiver. 

Administrationsomkostninger 
I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af 
selskabet  

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser 

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende 

virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder og kapitalinteresser 

(som udelukkende omfatter associerede virksomhed) præsenteres i resultatopgørelsen som særskilt linje. 

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders og kapitalin-
teressers resultat efter skat. 
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Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, 
gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser, tillæg og godtgø-
relser under acontoskatteordningen samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende til-
godehavender og gæld i fremmed valuta. 
 
Skat af årets resultat  
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af danske datterselskaber. Moder-
selskabet JESAR Holding ApS, Haderslev er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som 
følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne. 
 
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskat-
tede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager selskaber med skat-
temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra selskaber, der har kunnet anvende dette underskud til ned-
sættelse af eget skattemæssigt overskud. 
 
Årets skat, der består af årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af 
ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og 
direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen. 
 

Balance 
Kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser  
Kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser (som udelukkende omfatter associerede virksom-
heder) måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi.  
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende 
hos disse virksomheder nedskrives med virksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang 
det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehaven-
der, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang virksomheden har en retlig 
eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens eller kapitalinteresses underbalance. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den 
indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien. 
 
Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte 
eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet. 
 
Værdiforringelse af langfristede aktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser (som udelukkende 
omfatter associerede virksomheder) vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som 
udtrykkes ved afskrivning.  
 
Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hver enkelt aktiv henholdsvis 
gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regn-
skabsmæssige værdi.  
 
Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien 
opgøres som nutidsværdien af forventede pengestrømme fra anvendelse af aktivet eller aktivgruppen og 
forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.  
 
Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. 
Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.  
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Tilgodehavender 
Tilgodehavender fra salg samt andre tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der er foretaget reser-
vation til imødegåelse af forventet tab. 
 
For nedskrivning på finansielle aktiver anvendes IAS 39 til fortolkning af årsregnskabsloven. 
 
Egenkapital 
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomhe-
der og kapitalinteresser (som udelukkende omfatter associerede virksomheder) i forhold til kostpris. 
 
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige 
skøn.  
 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb. 
 
Udbytte 
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalfor-
samling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post un-
der egenkapitalen.  
 
Aktuel skat og udskudt skat 
Efter sambeskatningsreglerne afvikles datterselskabernes hæftelse over for skattemyndighederne for egne 
selskabsskatter i takt med betaling af sambeskatningsbidrag til administrationsselskabet. 
 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen under mellemværender med til-
knyttede virksomheder.  
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regn-
skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af 
midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme 
samt andre poster, hvor midlertidige forskelle - bortset fra virksomhedsovertagelser - er opstået på anskaf-
felsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af 
skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af 
ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, ind-
regnes i balancen med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed og 
jurisdiktion. 
 
Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne elimineringer af urealiserede koncerninterne 
avancer og tab. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balance-
dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 
 
Gældsforpligtelser 
Gæld til kreditinstitutter indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte trans-
aktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris ved 
anvendelse af ”den effektive rentes metode”, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle 
værdi indregnes i resultatopgørelsen under finansielle omkostninger over låneperioden. 
 
Ikke finansielle forpligtelser måles til nettorealisationsværdi. 
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Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december 

Note nr. 2021 2020

Bruttofortjeneste 1 2.000 0

Administrationsomkostninger 1 -19.230 -49.604 

Resultat af primær drift -17.230 -49.604 

Resultatandele efter skat i kapitalandele 5,6 22.179.140 29.339.180

Resultat af kapitalandele 22.179.140 29.339.180

Finansielle indtægter 2 265.557 73.683

Finansielle omkostninger 3 -126.128 -26.442 

Finansielle poster, netto 139.429 47.241

Resultat før skat 22.301.339 29.336.817

Skat af årets resultat 4 -26.884 520

Årets resultat 22.274.455 29.337.337

Forslag til resultatdisponering:

Udbytte 114.400 113.000

Overført til egenkapitalreserver 22.160.055 29.224.337

22.274.455 29.337.337
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Balance pr. 31. december 

Note nr. 2021 2020

Aktiver

Langfristede aktiver

Andre langfristede aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 5 503.458 408.622

Kapitalandele i kapitalinteresser 6 222.290.567 195.147.895

Langfristede tilgodehavender 7 7.356.501 6.091.983

Andre langfristede aktiver i alt 230.150.526 201.648.500

Langfristede aktiver i alt 230.150.526 201.648.500

Kortfristede aktiver 

Tilgodehavender 

Udskudt skatteaktiv 8 0 2.720

Andre tilgodehavender 19.750 0

Tilgodehavender i alt 19.750 2.720

Kortfristede aktiver i alt 19.750 2.720

Aktiver i alt 230.170.276 201.651.220
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Balance pr. 31. december

Note nr. 2021 2020

Passiver

Egenkapital

Selskabskapital 40.000 40.000

Overført resultat 51.731.806 50.322.324

Nettoopskrivning efter indre værdis metode 172.487.025 145.849.517

Foreslået udbytte 114.400 113.000

Egenkapital i alt 224.373.231 196.324.841

Forpligtelser

Kortfristede forpligtelser

Bankgæld 3.749.421 4.213.868

Gæld til anpartshaver og nærtstående 2.015.499 1.102.511

Anden gæld 32.125 10.000

Kortfristede forpligtelser i alt 5.797.045 5.326.379

Forpligtelser i alt 5.797.045 5.326.379

Passiver i alt 230.170.276 201.651.220

Eventualforpligtelser og pantsætninger m.v. 9

Efterfølgende begivenheder 10



14

Egenkapitalopgørelse

Nettoopskriv-

ning efter 

Selskabs- indre værdis Overført Foreslået

kapital metode Resultat udbytte I alt

Egenkapital 1. januar 2020 40.000 122.449.383 49.008.600 110.600 171.608.583

Egenkapitalbevægelser i 2020:

Egenkapitalbevægelser i kapitalinteresser -4.510.479 -4.510.479

Udbytte -110.600 -110.600

Årets resultat 27.910.613 1.313.724 113.000 29.337.337

Egenkapital 31. december 2020 40.000 145.849.517 50.322.324 113.000 196.324.841

Egenkapitalbevægelser i 2021:

Egenkapitalbevægelser i kapitalinteresser 5.886.935 5.886.935

Udbytte -113.000 -113.000

Årets resultat 20.750.573 1.409.482 114.400 22.274.455

Egenkapital 31. december 2021 40.000 172.487.025 51.731.806 114.400 224.373.231
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Noter

Note nr. 2021 2020

1 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte. 

2 Finansielle indtægter 

Renteindtægter tilknyttet virksomhed 265.557 73.683

265.557 73.683

3 Finansielle omkostninger

Renteudgifter m.v. 126.128 26.442

126.128 26.442

4 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat 24.164 0

Udskudt skat 2.720 -520

26.884 -520

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo ved stiftelse 540.000 0

Årets tilgang 600.000 540.000

Kostpris ultimo 1.140.000 540.000

Værdiregulering primo -131.378 0

Andel af årets resultat -505.164 -131.378

Værdireguleringer ultimo -636.542 -131.378

Regnskabsmæssig værdi ultimo 503.458 408.622

Tilknyttede virksomheder omfatter følgende: Stemmeandel Ejerandel 

Fuglehøj ApS, Kolding, Danmark 100,00% 100,00%
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Noter

Note nr. 2021 2020

6 Kapitalandele i kapitalinteresser

Kostpris primo ved stiftelse 49.167.000 49.167.000

Årets tilgang 0 0

Kostpris ultimo 49.167.000 49.167.000

Værdiregulering primo 145.980.895 122.449.383

Andel af årets resultat 22.684.304 29.470.558

Udlodninger -1.428.567 -1.428.567

Egenkapitalreguleringer hos kapitalandele 5.886.935 -4.510.479

Værdireguleringer ultimo 173.123.567 145.980.895

Regnskabsmæssig værdi ultimo 222.290.567 195.147.895

Kapitalinteresser omfatter følgende: Stemmeandel Ejerandel 

J2A Holding ApS, Haderslev, Danmark 41,56% 47,62%

7 Langfristede tilgodehavender

Kostpris primo 6.091.983 0

Tilgang 1.264.518 6.091.983

Regnskabsmæssig værdi ultimo 7.356.501 6.091.983

8 Udskudt skatteaktiv

Udskudt skat primo -2.720 -2.200

Årets bevægelse 2.720 -520

Udskudt skat ultimo 0 -2.720

 

Som kan specificeres således:

Skattemæssigt underskud til fremførsel 0 -2.720

0 -2.720

9 Eventualforpligtelser og pantsætninger m.v.

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.

Moderselskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som 
administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige 
koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på 
udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. 
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Noter

Note nr.

10 Efterfølgende begivenheder
I slutningen af februar 2022 er der udbrudt krig mellem Rusland og Ukraine, hvilket - udover 
store menneskelige konsekvenser for parterne og nærområder - har medført historisk høje 
råvare- og energiprisstigninger på blandt andet gas, diesel, bitumen og el.

På tidspunkt for aflæggelse af årsrapporten kan det i Arkil-koncernen konstateres at 
prisstigninger har effekt på den bestående ordrebeholdning til udførelse i 2022. På baggrund af 
usikkerheden er det ikke muligt at opstille en entydig prognose for effekterne samlet for 2022.


